
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 15 de Abril de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 064 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 28/2021 

Processo Licitatório nº 05/2021 – INEXIGIBILIDADE nº 02/2021 

CONTRATADO: PATRICIA G. FRANCO ME, CNPJ nº 23.891.269/0001-00, 
OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato até o dia 31/12/2024. 
DATA: 01/03/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 15 de Abril de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 064 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 

EXTRATO DE CONTRATO 33/2024 
PROCESSO 117/2023 – TOMADA DE PREÇOS 015/2023, OBJETO: Contratação de 
empresa, por menor preço global, com medições unitárias, para prestação de serviços de 
ampliação da Escola Municipal José Pedro da Silva, no Município de Marliéria 
CONTRATADA: JSA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 
51.313.431/0001-49. Vigência: 11/04/2024 a 11/04/2025, Valor: R$ 553.671,93 
(quinhentos e cinquenta e três mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e três 
centavos). Data: 11/04/2024. André V Barros, Presidente CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 15 de Abril de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 064 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024– SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

 

 
 A Secretária Municipal de Educação de Marliéria/ MG, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação de regência e tendo em vista a 

homologação do presente Processo Seletivo Simplificado 001/2024. 

I. Tendo em vista a convocação dos candidatos classificados no Diário Oficial do Município e o 

não comparecimento, resolve PUBLICAR a eliminação do candidato a seguir, nos termos dos 

itens 9.3 e 9.4 do Edital deste presente Processo Seletivo Simplificado; 

I. 

II. 

III. 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS I 

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO 

07 Kayke Costa de Moraes Pinto 129.***.***-06 Desclassificado pelo item 9.4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marliéria, 15 de abril de 2024 

 

 

 

 

 

JANILMA AULXILIADORA SANTOS 
Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 15 de Abril de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 064 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

6ª CONVOCAÇÃO 
 

 

 

 A Secretária Municipal de Educação de Marliéria / MG, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação de regência e tendo em vista a 

homologação do presente Processo Seletivo Simplificado: 

I. CONVOCA os candidatos classificados a seguir, conforme ordenados na lista de 

classificação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2024, a 

comparecerem na Secretaria de Educação, localizada à Rafael Moreira da Silva 

325, Centro – Marliéria/MG, dentro do prazo de dois (2) dias úteis contados a 

partir da data de publicação deste ato, no horário das 07:00h às 16:00h, para 

assumirem a função para a qual se inscreveram. 

II. É OBRIGATÓRIA para a presente contratação a apresentação de toda a 

documentação disposta no item 9.2 do Edital deste presente Processo Seletivo 

Simplificado dentro do período de convocação, sendo a sua não-apresentação 

critério desclassificatório, conforme disposto em subitem 9.4. 

 

 

CARGO:   AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS l 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 
NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO CPF 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

09 Geisimara Felipe Rodrigues 07/11/1998 102.***.***-81 42,5 

10 Sirlene Lima Martins Mota 18/06/1979 129.***.***-06 22,0 

11 Marcilene  Fernandes 12/07/1981 080.***.***-22 22,0 

12 Elza Souza Floriano Nascimento 09/11/1966 061.***.***.23 0,0 

 

 

 

Marliéria, 15 de abril de 2024 

 

 

 

JANILMA AUXILIADORA SANTOS 
Secretária Municipal de Educação 

 


		2024-04-15T14:04:09-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




